Российская  Федерация
Республика Алтай

Муниципальное   образование

«Усть-Коксинский район»

Совет депутатов

МО «Усть-Коксинский район»
	[image: image1.wmf]
	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тÖзÖлмÖ

«Коксуу-Оозы аймак»

Депутаттарды аймак Соведи

РЕШЕНИЕ                                                                                 ЧЕЧИМ
22 мая 2019 года                                                                   № 18-3
с. Усть-Кокса

О проблемах здравоохранения и качества
медицинского обслуживания в МО «Усть-Коксинский район»

Заслушав информацию  Руководителя БУЗ РА «Усть-Коксинская РБ» Адыбаевой Светланы Альбертовны, Совет депутатов МО «Усть-Коксинский район» РЕШИЛ:
1. Информацию Руководителя БУЗ РА «Усть-Коксинская РБ» Адыбаевой Светланы Альбертовны принять к сведению.
2. Рекомендовать руководителю БУЗ РА «Усть-Коксинская РБ» активизировать работу в направлении подбора, подготовки и привлечения кадровых работников.
Глава МО «Усть-Коксинский район» РА  __________  О.В. Акимов